省委教育工委办公室关于组织观看
中国共产党在江苏历史展 VR 电视馆的通知

各设区市教育局，各高等学校：

为隆重庆祝中国共产党成立 100 周年，“百年征程 初心

永恒——中国共产党在江苏历史展”VR 电视馆已于近日正

式上线。根据《省委宣传部关于做好中国共产党在江苏历史

展 VR 电视馆宣传推广的通知》有关要求，现就做好教育系

统广大师生组织观看有关事项通知如下。

各地各高校要在官方网站和微信公众号首页位置放置

VR 电视馆收看方式，并结合实际，组织广大师生观看“百年

征程 初心永恒——中国共产党在江苏历史展” VR 电视馆，

要将观看 VR 电视馆作为一次面向广大师生广泛开展党史和

红色文化学习教育的宝贵机会，并结合党史学习教育和“四

史”宣传教育，通过评论交流、互动分享等多种形式，深化学

习教育效果，继续营造庆祝中国共产党成立 100 周年的浓厚

氛围。

2021      8      20

J21493

—2—

附件：中国共产党在江苏历史展 VR 电视馆收看方式和

媒体宣传图片

省委教育工委办公室

2021 年 8 月 20 日

（此件依申请公开）

—3—

附件

中国共产党在江苏历史展 VR 电视馆
收看方式和媒体宣传图

一、收看方式

1. 进入江苏有线电视机顶盒-首页，点击“百年征程 初

心永恒——中国共产党在江苏历史展”VR电视馆宣传海报，

即可进入。

2. 进入江苏有线电视机顶盒-首页-今日看点，点击“百年

征程 初心永恒——中国共产党在江苏历史展”VR 电视馆宣

传海报，即可进入。

3. 进入江苏有线电视机顶盒-首页-政务-党史学习教育

专区，即可观看“百年征程 初心永恒——中国共产党在江苏

历史展”VR电视馆展览轮播；点击宣传海报也可点播观看。

4. 江苏有线“第一导视”频道 8 月 18 日至 25 日，全天轮

播；8 月 26 日起每天 10:30、15:30、19:30 三个时段播出。

请开机后按遥控器数字键 1 进入直播频道，并在频道列表中

选择“第一导视”观看。

二、媒体推送宣传图

—4—